
TRESTNÍ VĚCI PROJEDNÁVANÉ V 1. STUPNI U KRAJSKÉHO SOUDU V OSTRAVĚ              
OD 19. 12. DO 23. 12. 2022 

 

 

DATUM A 
ČAS 

JEDNÁNÍ 

MÍSTO 
JEDNÁNÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA 

OBŽALOVANÝ TRESTNÝ ČIN PŘEDSEDA 
SENÁTU 

 

19. 12. 2022  

 

v 8:30 hod. 

 

 

č. dv. 139 

 

I. poschodí 
budova B 

 

32 T 4/2022 

 

Marek Vlček 
„a spol.“ 

 

§ 240/1, 2-a, 3-a  
„a další" 

(zkrácení daně, 
poplatku a podobné 

povinné platby) 

pokračování 
hlavního líčení 

 

Mgr. Natálie 
Tognerová 

 

19. 12. 2022 

 

v 8:30 hod. 

 

č. dv. 7 

 

přízemí  
budova A 

 

49 T 1/2020 

 

Lukáš Díčik  
„a spol." 

 

§ 173/1,2-a  
„a další" 

(loupež) 

pokračování  
hlavního líčení 

 

JUDr. Ing. Bc. Bc. 
Ivo Davídek 

 

20. 12. 2022 

a 

22. 12. 2022 

 

v 8:30 hod.  

 

 

č. dv. 135 

 

I. poschodí  
budova A 
 

 

54 T 10/2022 

 

Alena Czakóová 

 

§ 168/1-a, 3-d  
„a další" 

(obchodování s lidmi) 

pokračování  
hlavního líčení 

 

JUDr. Ing. Bc. Bc. 
Ivo Davídek  

 

21. 12. 2022 

 

v 9:00 hod. 

 

 

č. dv. 333 

 

III. poschodí 
budova B 

 

35 T 3/2021 

 

Eduard Graf 

 

§ 21/1 § 145/1, 2-g  

(pokus o těžké 
ublížení na zdraví) 

pokračování  
hlavního líčení 

 

Mgr. Ondřej Běčák 


